Цветной видеодомофон AVD-709
Цветной видеодомофон AVD-
709М с блоком памяти
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Благодарим за выбор нашего продукта. Пожалуйста, прочтите инструкцию
перед началом эксплуатации. Желаем приятного пользования.
СОДЕРЖАНИЕ
ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА ......................................................................................... 3

12 Громкость звука Настройка громкости звука.
13 Громкость звонка Настройка громкости звонка.
■ Расшифровка состояний индикаторов
Индикатор питания. Если LED-индикатор постоянно светится синим, то это указы-
вает на наличие напряжения питания. Если индикатор медленно мигает, то это озна-
чает, что монитор находится в режиме интеркома. Если индикатор мигает часто -
это значит, что мониторы работают в параллели.
Индикатор 1. При работе домофона с первой вызывной панелью индикатор горит
синим цветом.
Индикатор 2. При работе домофона со второй вызывной панелью светодиод горит
синим цветом.
5
■ Кнопки управления
Таблица №2
Символ Расшифровка
 Переадресация звонка на другой монитор или просмотр
Переадресация видеосигнала вызывной панели в режиме ожидания.
 Просмотр изображения с вызывных панелей или камер в
Просмотр режиме реального времени.
 Размыкание реле вызывной панели (открытие
Замок электрозамка).
Разговор
Активация разговора с посетителем.
 1. В режиме мониторинга - настройка яркости, контраста и
 цветности дисплея.
 2. В режиме ожидания - вход и навигация по экранному
 меню.
 3. В режиме мониторинга - захват фото вручную поворотом
 колесика вверх.
 Настройка громкости динамика.
 Настройка громкости звукового сигнала вызова.
■ КОНСТРУКЦИЯ И ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ ВЫЗЫВНОЙ
ПАНЕЛИ AVP-NGxxx (не входит в комплект)
6
Таблица №3
№ Наименование
1 Защитный козырёк
2 ИК-подсветка
3 Камера
4 Динамик
5 Кнопка вызова
б Микрофон
7 Подсветка кнопки вызова
8 Регулятор звука (расположен под наклейкой)
9 Кабель подключения к видеодомофону
10 Крепёжная пластина с сальником
■ ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ ВЫЗЫВНОЙ
ПАНЕЛИ AVP-NGxxx (не входит в комплект)